SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL m

DEPARTAMENTO REGIONAL NO AMAZONAS
PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE - PSG

ABERTURA DE VAGAS 240/2023
ERRATA 002

O SENAC-AM, Servico Nacional de Aprendizagem Comercial, Departamento Regional do Amazonas, torna publico a errata 002 da
Abertura de Vagas 240/2023:
1. Onde selé:

ANEXO 1l
QUADRO DE VAGAS PSG 2023

Carga _ .. , . N° de
9 Inicio Término Horario

Municipio Curso =
P Horéaria Vagas

PREPARO E SERVICO DE

COQUETEIS
Pré-requisitos: 48h 23/10/2023 | 08/11/2023 13/17 16

* Ensino Fundamental Completo.
* Idade minima: 18 anos.

Especializagdo Técnica em
Enfermagem do Trabalho
Pré-requisitos:

« Idade minima: 18 anos Ter concluido o
curso Técnico em Enfermagem

* Idade minima: 18 anos

COARI

340 23/10/2023 | 30/03/2024 08/12 35




Leia-se:

ANEXO 1l

QUADRO DE VAGAS PSG 2023

Municipio

Curso

Carga
Horéria

Inicio

Término

Horéario

N° de
Vagas

COARI

PREPARO E SERVICO DE
COQUETEIS

Pré-requisitos:

* Ensino Fundamental Completo.
* [dade minima: 18 anos.

48h

30/10/2023

14/11/2023

13/17

16

Especializagdo Técnica em
Enfermagem do Trabalho
Pré-requisitos:

« Idade minima: 18 anos Ter concluido o
curso Técnico em Enfermagem

* Idade minima: 18 anos

340

23/10/2023

27/03/2024

08/12

35

Coari (AM), 20 de outubro de 2023.

Silvana Maria Ferreira de Carvalho
Diretora Regional do Senac Amazonas




