

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL DEPARTAMENTO REGIONAL NO AMAZONAS PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE - PSG

ABERTURA DE VAGAS 240/2023 ERRATA 002

O SENAC-AM, Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Departamento Regional do Amazonas, torna público a errata 002 da Abertura de Vagas 240/2023:

1. Onde se lê:

ANEXO II QUADRO DE VAGAS PSG 2023

Município	Curso	Carga Horária	Início	Término	Horário	Nº de Vagas
COARI	PREPARO E SERVIÇO DE COQUETÉIS Pré-requisitos: • Ensino Fundamental Completo. • Idade mínima: 18 anos.	48h	23/10/2023	08/11/2023	13/17	16
	Especialização Técnica em Enfermagem do Trabalho Pré-requisitos: • Idade mínima: 18 anos Ter concluído o curso Técnico em Enfermagem • Idade mínima: 18 anos	340	23/10/2023	<mark>30/03/2024</mark>	08/12	35

Leia-se:

ANEXO II QUADRO DE VAGAS PSG 2023

Município	Curso	Carga Horária	Início	Término	Horário	Nº de Vagas
COARI	PREPARO E SERVIÇO DE COQUETÉIS Pré-requisitos: • Ensino Fundamental Completo. • Idade mínima: 18 anos.	48h	30/10/2023	14/11/2023	13/17	16
	Especialização Técnica em Enfermagem do Trabalho Pré-requisitos: • Idade mínima: 18 anos Ter concluído o curso Técnico em Enfermagem • Idade mínima: 18 anos	340	23/10/2023	27/03/2024	08/12	35

Coari (AM), 20 de outubro de 2023.

Silvana Maria Ferreira de Carvalho Diretora Regional do Senac Amazonas